
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

66KV 及 220KV 电力迁改工程施工招标 DL03 标段中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的项目经理姓名、个人业绩、相

关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：DL03

中标候选人：

投标人全称 长春电力集团有限公司

投标人资质 输变电工程专业承包壹级

工 期 127 日历天，其中计划开竣工日期为 2023 年 12 月 25 日至 2024 年 4 月 30 日

质量目标 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程。

主

要

人

员

信

息

项

目

经

理

1.姓名：张国军

2.职称证书编号：电力工程技术专业高级工程师；GW09202001210038

3.建造师注册号：机电工程注册一级建造师；吉 1222015201603680

4.安全生产考核合格证书编号：吉建安 B（2016）0005839

5.项目经理业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2021.4-2021.12 长春 220kV 东双线 144 号-149 号等 9处输电线路迁改工程 项目经理

2022.1-2022.5 长春 220kV 德五线 170 号-173 号杆塔迁改工程 项目经理

2021.3-2021.5

长春 220kV 嘉东甲乙线 83 号（66kV 东苇甲乙机场分 3 号）—

220kV 嘉东甲乙线 86 号（66kV 东苇甲乙石碑岭分 4号）杆塔迁

改工程

项目经理

企业

项目

业绩

信息

项目名称

1 长春汽车经济技术开发区 66kV 家岭甲乙越汽分线 55 号-72 号杆塔迁改工程

2 长春 220kV 东双线 144 号-149 号等 9 处输电线路迁改工程

3 长春 220kV 德五线 170 号-173 号杆塔迁改工程

4
长春 220kV 嘉东甲乙线 83 号（66kV 东苇甲乙机场分 3 号）—220kV 嘉东甲乙线 86 号（66kV 东苇甲

乙石碑岭分 4 号）杆塔迁改工程

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	66KV及220KV电力迁改工程施工招标DL03标段中标候选人公示（附件内容）

